Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 52-100, Е-mail ShNovs@mail.ru

30.12.2022                                                                                                                № 544

О внесении изменений в учетную

политику МБОУ «Новоаганская

ОСШ № 1» на 2023 год

Приказываю:

1.  В связи с отсутствием изменений в нормативных актах, основные

положения учетной политики по бухгалтерскому учету МБОУ «Новоагнская ОСШ

№ 1» остаются без изменений.

         2. Опубликовать приказ   на официальном сайте учреждения в течение 10 дней

с даты утверждения.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера     Н.Н. Алентьеву.

Директор школы                                                                         Л.Н. Константинова